strenuaque fortitudine tueri fidem, omne genus insectationibus affici. 

Peculiarique maestitia Noster oppletur animus, cum noscamus puero

rum ac iuvenum mentes fallacibus ac perversis doctrinis infici, quae illos 

a Deo a sanctisque eius praeceptis abalienent, summo cum praesentis 

aetatis detrimento futuraeque periculo. 

Nobis in hac S. Petri Cathedra ex divino consilio sedentibus, quasi 

ante oculos obversatur hoc tristissimarum rerum spectaculum; de qui

bus quidem rebus, ut elapsis temporibus, Apostolicis datis Litteris, verba 

fecimus, ita in praesens ob officii Nostri conscientiam tacere non possu-

1 Cfr. Litt. Apost. Inter divinae dispositionis, d. vi Aug. a. MeeeoLvn» 
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mus. Siquidem grave illud suaveque mandatum, quod Christus Dominus 

Apostolorum Principi eiusque Successoribus verbis hisce dedit : « Con

firma fratres tuos » , 2 cum Nos quoque fideliter perficere debeamus, ite

rum atque iterum vestra cupimus sancta augere ac solidare proposita, 

dum amantissimum Nostrum pandimus vobis animum; vobis dicimus 

qui ob debitam fidelitatem impensumque amorem erga Christum tot do

lores, tot aerumnas, tot angores toleratis. 

Imprimisque vos appellamus, Dilecti Filii Nostri, S. R. E. Cardi-

nales Iosephe Mindszenty, Aloisi Stepinac, Stephane Wyszynski, quos 

Nosmet ipsi ob peculiaria promerita, ob pastorale munus diligentissime 

obitum, ob navitatem denique vestram in tuenda Ecclesiae libertate, 

Romanae Purpurae dignitate decoravimus. Semper maerenti animo reco

gitamus quae quantaque pro Christo tolerastis ac fortiter continenterque 

toleratis, cum per iniuriam e sedibus vestris deiecti sitis atque adeo ne-

queatis munus adimplere vestrum. Ut vos in oculis ferimus, paternoque 

prosequimur animo, ita Venerabiles quoque in Episcopatu Fratres, 

qui actuosissima fidelitate erga Apostolicam Sedem praestant, itemque 

utriusque ordinis sacerdotes, saeculares nempe, ut aiunt, et regulares, 

atque eorum earumque omnium phalanges, qui se divino servitio devor 

verunt, ceterosque dilectos filios ac filias, qui in tot tantisque difficulta

tibus pacificum ac paciferum Iesu Christi Regnum apud vos pro viribus 

tutantur ac provehunt. Cum de vobis omnibus vehementer solliciti simus-, 

qui pro Christi causa angustias, iacturas, detrimenta perpetimini, sup

plices cotidie ad omnipotentem Deum preces admovemus Nostras, ut be

nignus et misericors fidem vestram sustineat ac roboret, ut angores